
Genci Mane PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT FIER

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

348,680 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 4,650,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

200

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2018 është 5,230,200 lekë.

Subjekti Genci Mane deklaron në vitin 2013 shtesë pasurie apartament banimi me vlerë 
4,650,000 lekë, me burim kryesor financimi 2,900,000 lekë kredi bankare dhe 1,700,000 lekë 
të ardhura të perfituara nga shitja e pjesës takuese të banesës familjare (të deklaruar që në 
vitin 2004 pa vlerë aseti).

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

400,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

180,000

Pasuritë e 
Luajtshme

5,230,200 


